

Solicitation No. - N° de l'invitation
W0127-17BM05/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W0127-17BM05

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
EDM-8-41017

Buyer ID - Id de l'acheteur
edm024
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

L'amendement 001 a été soulevé pour apporter les modifications suivantes:

- Question 1:** Pourriez-vous fournir le numéro du fabricant et de la pièce pour les articles « x »?
Réponse 1: Il y a de multiples fabricants pour les produits énumérés, nous ne pouvons donc pas vous fournir un nom d'un fabricant spécifique ni le numéro d'une pièce.
- Question 2:** Quelle est la température nominale pour les articles 26 et 27?
Réponse 2: L'antigel pour lave-glace doit être d'au moins -40 degrés Celsius.
- Question 3:** Est-ce possible de voir les produits courants à la Base d'Edmonton du MDN?
Réponse 3: Comme il s'agit d'une offre à commandes, le MDN commande les articles au fur et à mesure des besoins et ne les conserve pas toujours sur les tablettes. Pour le moment, aucune visite de l'emplacement n'est requise.

En vertu **2.2 Présentation des soumissions** (Page 5 of – de 29)

SUPPRIMER : dans son intégralité

INSÉRER :

Les soumissions doivent être présentées uniquement au Module de réception des soumissions de Travaux publics et Services gouvernementaux Canada (TPSGC) au plus tard à la date et à l'heure indiqués à la page 1 de la demande de soumissions. Les soumissionnaires doivent acheminer leur soumission à l'endroit suivant :

BRU: Western Region Bid Receiving Unit (Edmonton)
Adresse : 5e étage Tour, ATB Place Tower, 10025 avenue Jasper
Edmonton, AB T5J 1S6

Connexion postel : ROReceptionSoumissions.WRBidReceiving@tpsgc-pwgsc.gc.ca
Aucune soumission ou offre transmise directement à cette adresse de courriel ne sera acceptée. Le présent courriel vise simplement à ouvrir une conversation
Connexion postel, conformément aux instructions uniformisées.

Télécopieur : 780-497-3510

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES